
Dodatek č .1 ke smlouvě o poskytování  slu eb _ provoz mapové ho

serveru GObec ze dne 10"7.2AÍ 4
uzavřený d!e

s 2586 a nás!. zákona č '.89ĺ 2oL2 5b. _ obč anský zákoní k

mezĺ  ní  e označ enými smluvní mi stranami

ü.r
sm| uvní slranv

7.L

obiednatel :

město odolena Voda

se sí dlem:

zastou pen í :

Bankovní  spojení :

ldentifikač ní  č í slo organizace:

Daňové  identifikač ní  č í slo:

lD Datové  schránky
(dále jen,,objednatel")

1,.2

poskvtovatel:

GPlus s.r.o.

se sí dlem:

Zastoupení :

lČ o:

DlČ :

Bankovní  spojení :

L.U.:

lD Datové  schránky

(dále jen,,poskytovatel")

Provozovna a korespondenč ní  adresa :

GPlus s.r.o. Hlaváč ova I79,53o 02 Pardubice

Dolní  náměstí  74,25o 70 odolena Voda

Hana Plecitá, starostka

19-28129201./OLOO

00240559

c200240559

nxabgzu

Újezd u Sezemic 47,533 04 Sezemice

lng. Radek Kacetl, jednatel

4553769L

c245537691.

Raiffeisen

447s270O1./ssOO

TdaSuyb



đ .z

Změny ujednání :

Předmět smlouw a doba ieií ho trvání

Dí lo:

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje,  e pro objednatele zpracuje a umí stí  na serveru

datový projekt s následným obsahem mapových Vrstev a zásuvnými moduly

Slo ení  mapových vrstev-WMS data:

. ĆÚzr KN, ZABAGED, RÚIAN, letecké  sní mky, Google Maps, Státní  pozemkový ú řad

BPEJ, záplavové  ú zemí  DlABAVoD, pří padně dal í dostupné  WMs vrstvy.

o Dat ve vektorové  podobě předané  objednatelem.

V echna data v rozsahu správní ho ú zemí  objednatele'

Rozsah proiektu do funkč nosti
. aktuální Verze programu Gobec s plnou funkč ností

. modulv:

o Hledónĺ v katastru nemovitostĺ

o Posportizące, mobilní webaplikoce
o Spróva hrobových mĺ st

o Hló ení zóvad, mobilní  web aplikoce

2.2

Slu by:

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje,  e pro objednatele bude poskytovat tyto

slu by:

Bezchybný chod a funkč nost aplikace GObec

Zaji tění  kompatibility aplikace Gobec se v emi souč asně bě nými a podporovanými

internetovými prohlí  eč i

Plnou funkč nost aplikace

Automatický upgrade na vy  í  verze

Správa dat, zálohování  a zabezpeč ení  dat na serveru

Správa a zakládání  ú č tli k aplikaci bez omezení  poč tu

Aktivace modulů  a ieiich nastavení :

o nastavení a správa WSDP ú č tu pro modul Hledóní v kotastru nemovitostí

o aktivace modulu Pasporť izoce - zalo ení  cca 50 typů  dle souč asné ho seznamu

pasportů

o zalo ení  a nastavení  modulu Spróva hrobových mĺ st

o aktivace a nastavení  modulu Hlá enĺ zóvod

Technická podpora, hotline ve v ední  dny 8:00 - ] -7:00h, nápověda, video-nápověda

Vkládání  nových mapových Vrstev do projektu Gobec, předaných od objednatele

v digitální  podobě.

Aktualizace stávají cí ch mapových vrstev předaných od objednatele v digitální  podobě

2.r

a

a

a

a

a

a

a

a



o

a

Dĺ gitální  data budou zpracována a vloena do projektu Gobec v předané  kvalitě a

obsahu.

ostatní slu by.!ako jsou: programování na zakázku, tvorba nových pasportri (které  nejsou

souč ástí  seznamu pasportů ), ú prava stávají cí ch pasportri dle po adavkrj zákazní ka,

skenování , digitalizace/vektorizace papí rových a rastrových podkladů , sběr pasportů

v teré nu nebo jejich překreslování , geodetické  měření , t isky a laminace map, budou
sjednány indĺ viduálně

đ .a
odměna a ú hrada nákladů

3.1

Pravidelná měsí č ní  č ástka, kterou objednatel uhradí  poskytovateli za provoz aplĺ kace se

navy uje o 600 Kč , na č ástku 3200,- Kč .

Tato měsí č ní  č ástka v sobě obsahuje slu by dle č l' 2. bod 2.2:

Měsí č ní  č ástka bude pravidelně, v dy po ka dých 2 letech provozu aplikace Gobec navý ena

o mí ru inflace vyjádřenou pří rů stkem prů měrné ho roč ní ho indexu spotřebitelských cen. Tato

velič ina je stanovena č eským statistickým ú řadem. Tato změna vý e měsí č ní  č ástky bude
provedena jednostranným pí semným sdělení m poskytovatele, zaslaným objednateli a

objednatel bude takto upravenou měsí č ní č ástku hradit.

Tyto vý e uvedené  cenyjsou bez DPH.

Faktura-daňový doklad za provoz aplikace bude vystaven v dy č tvrtletně, a sice zpětně za

dané  č tvrtletí , v dy do ka dé ho 5. dne prvé ho měsí ce následují cí ho č tvrtletí ' Splatnost

faktury je L4 kalendářní ch dnů .

Nová ujednání :
1. Autorský zákon: poskytovatel nepředává objednateli fyzicky nějaký software/  aplikaci a také

mu nepředává  ádná práva kjejí mu  í ření ' objednatel má od poskytovatele poskytnutý

pří stup na server poskytovatele. Fyzicky tedy nemá  ádný předaný software, který by mohl

dále  í řit.

2. GDPR: poskytovatel neshroma d'uje na serveru  ádná osobní  data. objednatel bere na

vědomí ,  e ve kerá data jsou j í m pouze ukládána na mapový server www.gobec'cz jako

ú lo i tě a nejsou poskytovatelem dí la dále upravována, č i zpracovávána. Ve kerá data a

server jsou řádně zabezpeč eny a objednateldí la má k nim pří stup pouze po řádné m
přihlá ení ' Poskytovatel dí la tedy není  zpracovatelem osobní ch ú dajri ve smyslu GDPR, k

takové  č innostijej smlouva nezmocňuje, a anijej k takové  č innosti správce výslovně

nepověřuje'

3. Územně analytické  podklady: objednatel se zavazuje,  e předané  Vrstvy ÚRľ  (ú zemně

analytické  podklady) od pří slu né ho oRP budou dle stavební ho zákona č í slo 183/2006

sb. s 27, odst. 3 a $ 1_66, odst. ] . pou ity pouze pro zalo ení a vedení tęchnićké  mapvtj.
pro č innost obce/města souvisejí cí  s evĺ .dencí  technické  a dopravní  infrastruktury v její m

majetku č i správě a s č inností  souvisejí cí  se správou své ho ú zemí . Poskytovatel se

zavazuje,  e předané  vrstvy ÚAP od objednatele pouze umí stí  do aplikace Gobec jako



vrstvy Vpří slu né m mapové m projektu objednatele a nepou ije je k j iným ú č elrjm, ani

nikam dál nepředá. Smluvní  strany se tí mto výslovně dohodly,  e v pří padě poru ení

té to povinnosti poskytovatelem, je poskytovatel povĺ nen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve vý i L0 000,- Kč .

4. Nakládání  s daĘ: Ve kerá data ulo ená na mapové m serveru nejsou ve vlastnictví

poskytovatele slu by, data jsou zde pouze ulo ena a spravována, poskytovatel na ně

nemá  ádný právní  nárok a nemů  e je jakkolij inak u í vat, dále předávat. Smluvní  strany

se tí mto výslovně dohodly,  e v pří padě poru ení té to povinnosti poskytovatelem, je

poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve vý i 10 000,- Kč .

5. Veřejná č ást projektu:  obsah veřejné  č ásti projektu, tedy zveřejněné  mapové  vrstvy si

nastavuje sám objednatel, nebo zadavatel na pokyn objednatele. Je tedy plná

zodpovědnost objednatele, které  mapové  Vrstvy a data jsou souč ástí veřejné  č ásti

projektu.

6. Pří stup do neveřejné  č ásti:  pří stup do neveřejné  č ásti projektu je pod ú č tem a heslem,

které  si mů  e objednatel sám měnit. objednatel má tedy plnou zodpovědnost za to,

komu pří padně ú č et a heslo předá' Zadavatel se zavazuje,  e tyto informace nikomu

dal í mu nepředá'

7. Webové  slu ba dálkové ho pří stupu: WsDP ú č et/heslo objednatele zadavatel pouze

nastaví  v Gobci pro modul ,,Hledání  v katastru nemovitostí " a zavazuje se,  e tyto

informace nikomu dal í mu nepředá.

Závěreč né  ujednání :

Tento dodatek smlouvy č .] - se uzaví rá s platností  od 1.1.2022' V echna ostatní

ujednání  pů vodní  smlouvy a V ech jejich dodatků  o provozu mapové ho serveru

uzavřené  dne 10.7'201-4 zů stávají  beze změn.

Odolena Voda
30. / / . hĺ 4 Pardubice 6.I0.2OZL

GPlus * .'.o.
č .p. a7 533 04

Újezd u Sezemic

objh poskytovatel

rĺ řsrooDoN.Eľ { A VODA
Dolní n; irněstr L,1 6Psč 250 70 Oĺ jolcne Yoda

lČ ť !2,: .{  _,.!g

Dolo ka ke smlouvě č .

dle 541 zókona č . 128/2W Sb. o obcí ch,

ve zněnÍ  pozděj ĺ ch předpisů

Tuto smlouvu schuí lila Rada

města

usnesení m č .

ze dne 4
z/o JJ 4




